市桥水道-沙湾水道流域(市桥河以北)村居雨污分流

改造工程——石岗东村、傍江西村、罗家村、竹山村

施工前房屋鉴定服务协议

甲方（代建单位）：广州市番禺区水务工程建管中心

（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

乙方（委托单位）：广州市番禺区人民政府大龙街道办事处

丙方（房屋鉴定单位）：

根据甲、乙双方的委托，丙方承担市桥水道-沙湾水道流域

(市桥河以北)村居雨污分流改造工程——石岗东村、傍江西村、

罗家村、竹山村施工前周边房屋安全鉴定工作，三方进行了实地

勘察并确认了设计图和预算。为明确三方责、权、利，保证房屋

安全鉴定工作顺利实施，经协商同意，制订本合同，以资共同遵

守。

一、房屋鉴定名称

市桥水道-沙湾水道流域(市桥河以北)村居雨污分流改造工

程——石岗东村、傍江西村、罗家村、竹山村施工前房屋鉴

定。

二、房屋鉴定地点

番禺区大龙街石岗东村、傍江西村、罗家村、竹山村等。

三、房屋鉴定工作内容

市桥水道-沙湾水道流域(市桥河以北)村居雨污分流改造工

程——石岗东村、傍江西村、罗家村、竹山村施工前周边房

屋安全鉴定工作，根据甲方提供数据，本次涉及鉴定的施工

前房屋面积约 486811.04 平方米。丙方按照乙方要求开展房

屋鉴定工作，并按照缓急程度分批次出具房屋鉴定报告（一

式三份）。

四、承包方式

采用单价承包方式，以实际发生量为准。

五、房屋鉴定工作质量

丙方保证房屋鉴定工作质量。在房屋鉴定工作中，丙方严格

按照广东省有关标准进行。质量不合格时由丙方无条件返工，

返工费用丙方负责。

六、各方职责

1、在房屋鉴定工作过程中，为保证工作的顺利进行，甲、

乙方指派一名工地代表负责联系和处理在房屋鉴定工作中的有

关事项。

2、甲方负责办理请款手续。

3、乙方负责协调丙方房屋鉴定工作，对丙方的房屋鉴定方

案办理结算送审。

4、丙方指派一名管理员组织力量全面实施本房屋鉴定工作，

负责做好质量、安全、服务等工作。负责房屋鉴定工作资料、收

集及整理资料，并将工作成果移给乙方。

七、安全责任

1、丙方在房屋安全鉴定工作有效时间内，必须认真执行国

家有关劳动法律及安全管理规定。由丙方安全员进行不定期的督

促和验查，视工地实际情况，配备安全设施和设置明显的安全标

志。在工作中因忽视安全、违章作业而造成的法律责任、人身损

害或经济损失均由丙方负责。

2、丙方应对工作人员的安全负责，若丙方工作人员发

生安全事故造成自身或他人人身损害、财产损失等事宜的，

由丙方负责，与甲方无关。如甲方承担相关责任的，可向丙

方追偿。

八、验收

乙方收到丙方竣工报告后三天内应与丙方协商确定验收日

期，由乙方负责组织有关部门和人员对房屋鉴定工作进行竣工验

收。

九、房屋鉴定工作费用及支付

本协议房屋鉴定合同暂定价（含税）为人民币：¥ 元

（人民币大写： ），中标单价为 元/平方米，最终

合同价按结算评审价和合同暂定价两者取低值计取。

1、签订本协议后，丙方完成本协议约定的房屋鉴定工作后，

出具房屋鉴定报告（一式三份）送达给乙方，并提交结算送审资

料给乙方，由乙方办理结算送审，待结算评审结果出具后，丙方

提交完整的请款资料和有效的发票给甲方办理请款，并一次性支

付款项到丙方账户。（由于本项目为财政投资项目，每次支付时

间及支付金额为财政审核为准。）

备注：因甲方使用的是财政资金，甲方在规定的时间办理财

政请款手续的，即视为甲方已经按期支付。

十、违约责任

1、丙方提供的服务质量不符甲、乙双方要求或相关规定的，

经甲、乙双方书面通知后仍不整改或整改后仍不符合约定或要求

的，甲方有权拒付款项，并且丙方须向甲方退还已支付的所有款

项，按照本合同总价款的 20%向甲方支付惩罚性违约金。

2、丙方未能按本合同约定提供服务的，每逾期一日，则按

总价款的千分之一向甲方支付违约金。逾期三十日以上的，甲、

乙双方有权终止合同，丙方须向甲方退还已支付的所有款项，并

支付本合同总价的 20%的违约金。违约金不足以弥补甲、乙双方

损失的，甲、乙双方有权向丙方追偿。

3、在合同履行期间，甲、乙双方有权要求终止或解除合同，

丙方未开始服务工作的，退还甲方已付的费用。己开始服务工作

的，甲方、乙方应根据丙方己进行的实际工作量，据实结算。甲、

乙双方不因此承担任何违约责任。

十一、其它

1、本合同未尽事宜，三方协商解决。如三方不能通过友好

协商解决，三方均可向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼

解决，因解决争议所产生的律师费、保全费、调查费等由败诉方

承担。

2、本房屋鉴定协议一式十份，甲方执四份，乙方执四份，

丙方执二份，并自签订之日起生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）

广州市番禺区水务工程建管中心

（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

法定代表人（签名）：

委托代理人（签名）：

日期： 年 月 日

乙方（盖章）

法定代表人（签名）：

或委托代理人（签名）：

日期： 年 月 日

丙方（盖章）

法定代表人（签名）：

或委托代理人（签名）：

开户银行：

银行账号：

日期： 年 月 日